

PACHET PRODUSE IT PERIFERICE, CONSUMABILE, SERVICII

I.D.: 64562416

Data publicarii 21.12.21 Coduri CPV 30125100-2

Pretul estimativ: 7.881,17 RON - 7.881,17 RON

Descriere: Drum unit Brother DR421CL 2118881731314 Buc 1,000 546,2200 19,00% 546,22 103,78 2 U9-TENDA AC650 WIRELESS USB ADAPTER 2178011632058 Buc 1,000 46,2184 19,00% 46,22 8,78 3 GEANTA LAPTOP CLASSIC RED 5901299946060 Buc 1,000 50,4201 19,00% 50,42 9,58 4 CABLU UTP -3M -galben 5949046602227 Buc 1,000 3,3613 19,00% 3,36 0,64 5 BATERII FOTON -R6-alkaline 6422052002810 Buc 12,000 2,1008 19,00% 25,21 4,79 6 BATERII TECHLY R3-ALKALINE AAA 8057685307025 Buc 12,000 1,5126 19,00% 18,15 3,45 7 U9-TENDA AC650 WIRELESS USB ADAPTER 2178011632058 Buc 1,000 46,2184 19,00% 46,22 8,78 8 ARO DOSAR PP100/130MI BLEU50B/ 6421963933503 Buc 400,000 0,8403 19,00% 336,13 63,87 9 MULTIFUNCTIONAL LASER MONOCROM XEROX 2151753057150 Buc 2,000 1033,6134 2067,23 392,77 B215VDNI 19,00% 10 Multifunctional laser monocrom Xerox B215, 2138536803692 Buc 1,000 1033,6134 19,00% 1033,61 196,39 11 PRELUNGITOR GEMBIRD 5 PRIZE, 4,5M 8716309065511 Buc 4,000 58,8235 19,00% 235,29 44,71 12 UPGRADE HDD LA SSD 512 GB TRANSFER 2172292142251 Buc 6,000 420,1680 2521,01 478,99 DATE, INSTALARE PROGRAME 19,00% 13 TONER CAMELLEON BLACK CE278A 5949046603477 Buc 3,000 42,0168 126,05 23,95 COMPATIBIL 19,00% 14 FILE A4 SIMPLE EXXO 2 8693245123201 Buc 500,000 0,1680 19,00% 84,03 15,97 15 Toner CAMELLEON Black, 2177860610392 Buc 1,000 42,0168 42,02 7,98 CB435/436/285/278A-CP, "CB435/436/285/278A-CP" 19,00% 16 SERVICII MENTENATA SISTEME INFORMATICE Buc 1,000 500,0000 500,00 95,00 (CALCULATOARE, SOFT) 19,00% 17 SERVICII INSTALARE, CONFIGURARE